Комиссия при губернаторе Магаданской области по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Магаданской области

	ФИО:
адрес:
Д.т.

Р.т.

М.т.

Заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в резерв управленческих кадров Магаданской области для замещения руководящих должностей.

Приложение: